
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

Registratienummer: 

20.046065 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 29 september 2020, kenmerk 

20.006042, peilbesluit Noord-Hoflandschepolder, 
 

en gelet op artikel 5.2 van de Waterwet, artikel 6.39 lid 1 en 2 van Omgevingsverordening Zuid-

Holland en de afdeling 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht, 

 

besluit: 

 

1. Het peil van de waterstand in Noord-Hoflandschepolder overeenkomstig de bij dit besluit 

behorende kaart vast te stellen op: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Het peil in het blauw gearceerde gebied van peilvak 2.08.1.2 wordt ingesteld na het 

gereedkomen van de voor de uitvoering van het peilbesluit benodigde werken. 

Tot die tijd gelden de volgende interim peilen: 

 

  

 

 

3. Voor de inwerkingtreding en de instelling van de peilen geldt het volgende:  

- Het peilbesluit treedt de dag na de bekendmaking in werking. 

- Het peil wordt de dag na de bekendmaking ingesteld, met uitzondering van het peil in het 

blauw gearceerde gebied van peilvak 2.08.1.2. 

- De instelling van de onder 2 genoemde peil zal in het Waterschapsblad en op de website 

van Rijnland worden bekendgemaakt. 

 

4. De Nota van beantwoording vast te stellen. 

 

  

Leiden, 11 november 2020. 

 

 

De verenigde vergadering,    dijkgraaf 

{HAND2}   {HAND1} 
R.A.M. van der Sande,     M. Middendorp, secretaris 

Peilvak Vast peil (m NAP) 

2.08.1.1 -1,67 

2.08.1.2 -1,32 

2.08.3.1 -1,62 

2.08.3.2 -1,45 

2.08.3.3 -0,90 

2.08.4.1 -1,50 

2.08.5.1 -1,85 

2.08.6.1 -2,07 

Peilvak Vast peil (m NAP) 

2.08.1.2 (gemarkeerde deel)  -1,67 (huidige peil) 

http://www.rijnland.net/


20.046065 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Peilbesluit Noord-Hoflandsche polder  

 

 
 


